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BIO SPIRULINA PROSZEK, 500G
 

cena: 173,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać proszek

Producent Hanoju

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Spirulina jest w stanie dostarczyć do organizmu optymalną ilość związków mineralnych, witamin oraz mikroelementów. Przy tym jest to
produkt w 100% naturalny.

Co więcej spirulina jest bardzo dobrze przyswajana przez nasz organizm oraz jest lekko strawna, gdyż nie zawiera celulozy.

W składzie spiruliny znajdziemy między innymi wysoką zawartość witamin A oraz B12, a także pierwiastków selenu oraz żelaza. To
powoduje, że spirulina świetnie nadaje się jako uzupełnienia diety dla osób narażonych na duże ilości codziennego stresu. Ponadto,
skład spiruliny prawdziwie bogaty zestaw istotnych z punktu widzenia naszego organizmu związków mineralnych.

Warto również wspomnieć, że spirulina zawiera najwięcej ze wszystkich aktualnie dostępnych na polskim rynku substancji białka oraz
substancji odżywczych. Do tego dochodzi wysokie stężenie betakarotenu, witamin, minerałów oraz mikroelementów. Suma summarum
czyni to ze spiruliny produkt o idealnym połączeniu właściwości zdrowotnych z produktem niskokalorycznym.

Działanie:

stabilizacja prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej,

działa bardzo mocno antyoksydacyjne,

wstrzymuje postęp osteoporozy,

reguluje poziom cukru we krwi,
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oczyszcza organizmu poprzez redukcję związków radioaktywnych oraz metali ciężkich,

dba o prawidłową florę jelitową organizmu,

wpływa na odpowiedni stan włosów, skóry i paznokci,

wzmacnia układu odpornościowego,

utrzymuje odpowiedni poziomu cholesterolu.

Sposób użycia:

do 4 gram proszku dziennie, najlepiej pół godziny przed posiłkami, z dużą ilością wody.

Skład:

100% organiczny proszek Spirulina Platensis z upraw ekologicznych.

Czas realizacji zamówienia to 2-3 dni robocze!

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Cibo Sp. z o.o., Os. Parkowe 14/1, 32-083 Balice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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